
UCHWAŁA NR XXII/181/12
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie bonifikaty przy zbywaniu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Lubin na rzecz wspólnot mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 68 ust. 1, pkt 8 i art. 73 ust.3 w związku z art. 209 a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651, z późn. 
zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1. Przy realizacji określonych w art. 209a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
roszczeń o zawarcie umowy przeniesienia własności lub oddania w użytkowanie wieczyste przyległej 
nieruchomości gruntowej lub jej części, która wraz z dotychczas wydzieloną działką gruntu będzie spełniać 
wymogi działki budowlanej, wyraża się zgodę na udzielanie bonifikaty w wysokości 99% : 

1) od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowej, 

2) od pierwszej opłaty z tytułu oddania nieruchomości gruntowej w użytkowanie wieczyste. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński

Strona 1Id: E5A848CE-1134-4CEB-A8DF-9E33A76BB402. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




